ARTURO CASTRO CABEZA y ALINA DEL CARMEN CABEZA PÁJARO, identificados con la C.C. No. 
1.007.264.760 y No. 30.774.341 respectivamente, para que pague dentro de los CINCO (5) DÍAS 
siguientes, conforme se rige en el art. 431 del C. G. del P., los siguientes valores: 

A. OCHO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($8.400.000), por concepto 

de capital insoluto de la obligación contenida en el Pagaré No. 000199. 

B. Más los intereses de moratorios desde que la obligación se hizo exigible, hasta que se 

verifique el pago de esta.  

SEGUNDO: NOTIFÍQUESE este auto a la parte demandada en cualquiera de las formas

[...]

de motor: JA37E3894879 y No. de chasis: 
9FMJA3725LF001523, de propiedad del señor JOHN ARTURO CASTRO CABEZA, identificado con C.C. 
No. 1.007.264.760. Inscrita en la Secretaría de Tránsito y Transporte de Arjona – Bolívar. Limítese la 
cuantía en la suma de DOCE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($12.600.000). Por 
secretaría, comuníquese la medida decretada a la entidad correspondiente.   

QUINTO: DECRÉTESE el embargo y retención de los dineros legalmente embargables que los 
demandados JOHN ARTURO CASTRO CABEZA y ALINA DEL CARMEN CABEZA PÁJARO, 
identificados con la C.C.

[...]

Sumas que deberá recaudar y depositar a nombre del 
demandante MOTO HIT LTDA., identificado con el NIT No. 812.004.443-3, en la CTA No. 138362042002 
a órdenes de este Juzgados, en el Banco Agrario de Arjona-Bolívar. Limítese la cuantía en la suma de 
Limítese la cuantía en la suma de DOCE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($12.600.000). 
Por secretaría, comuníquese la medida decretada a las entidades bancarias antes mencionadas.  

SEXTO: ABSTENERSE el despacho de decretar el embargo y secuestro del inmueble 

identificado con F.M.I No. 060-75139, de propiedad de la señora ALINA DEL CARMEN CABEZA